РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАРГУЦЕКСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК

И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

от «19» декабря 2013г.

№ 53
с. Маргуцек

Об отмене решения Совета сельского поселения «Маргуцекское» № 8от 27.03.2013г. «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»
Рассмотрев протест Краснокаменской межрайонной прокуратуры «На отдельные нормы Положения о Порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края» № 07-19-2013 от 28.06.2013г., требование Краснокаменской межрайонной прокуратуры «На отдельные нормы Положения о Порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края» № 22-115-2013  от  28.06.2013г., Совет сельского поселения «Маргуцекское» РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета сельского поселения «Маргуцекское» № 8 от 27.03.2013г. «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края».

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать).
Глава сельского поселения «Маргуцекское»

М.К. Мыльникова